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木造平屋建て

RC造3階建て

RC造3階建て

RC造4階建て

RC造3階建て

鉄骨造平屋建て

木造2階建て

木造平屋建て

木造平屋建て

RC造平屋建て

使用建物

解体建物

新設建物、壁

仮囲い位置

ｷｭｰﾋﾟｸﾙ、発電機

(19)-10ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装は既存のままとする。

鉄骨造平屋建て

鉄骨造平屋建て

鉄骨造平屋建て

鉄骨造平屋建て

RC造平屋建て

RC造5階建て
塔屋2階

RC造平屋建て

RC造平屋建て

RC造平屋建て

RC造平屋建て

鉄骨造平屋建て

CB造平屋建て

既存樹木は既存のままとする。

既存樹木は既存のままとする。

解体工事に伴う草刈りは本工事に含む。

既存樹木は既存のままとする。

(19)-10ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装は既存のままとする。

(19)-10ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装は既存のままとする。

旧共立湊病院解体工事

池

(19)-8汚水処理場

2706　撤去済

2706時撤去済

駐車場

2706時撤去済

(19)-5貯湯槽

(19)-2浄化槽
　(病棟北)撤去済

2706　撤去済

(20)-10貯湯槽

(19)-1浄化槽
　(病棟西)撤去済

(20)-11
貯湯槽ﾎﾟﾝﾌﾟ室

取合い部木製建具をSDに取替
1800×2000×2ヶ所
及び外壁としてｺｰｷﾝｸﾞ、吹付施工
屋根は既存のままとする。

取合い部RC壁新設SD1200×2000×1ヶ所
及び外壁としてｺｰｷﾝｸﾞ、吹付施工
屋根は既存のままとする。

ﾎﾞﾝﾍﾞ庫新設及び
ｶﾞｽ配管切り回しは
別途工事(先行工事）

仮囲い位置を示す

仮設出入口ｸﾛｽｹﾞｰﾄW=8.0m

仮囲い位置を示す

仮設出入口ｸﾛｽｹﾞｰﾄW=6.0m
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(15)Ｂ棟

(16)Ｃ棟

(17)Ｄ棟

(18)Ｅ棟

(6)看護婦更衣棟

(1)第一病棟

(20)-1倉庫

(19)-7保育所

(19)-6貯油槽

(19)-4飲料水用水槽

(20)-8機械棟

(3)汽缶棟
(20)-2ボンベ庫

(20)-7ろ過室

タンク

(19)-3排水槽

(5)サービス棟

(2)病棟

(4)外来診療棟

(10)機能訓練棟

(11)管理棟

(7)霊安棟

厨房棟

老人保健施設　なぎさ園

(20)-6酸素・ボンベ庫

(8)事務局

(20)-9駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

庭園

手石湊線

駐車場

駐車場

3000

配置図　Ｓ＝１：１０００
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(20)-5営繕作業棟

(13)渡り廊下

(12)渡り廊下

(20)-4自家発電棟

(20)-3受電棟

VCB基礎
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受水槽

(14)A棟

(12)渡り廊下

(9)渡り廊下

煙突

貯油槽

RC造4階建て

延べ床面積（㎡）

第一病棟

病棟

保育所

倉庫

ボンベ庫

受電棟

汽缶棟

外来診療棟

サービス棟

看護婦更衣棟

霊安棟

自家発電棟

事務局棟廊下

事務局棟

機能訓練棟

営繕作業棟

管理棟

自動車車庫

酸素ボンベ庫

ろ過室

機械棟渡廊下

看護婦更衣棟渡廊下

機械棟

宿舎　Ｂ棟

宿舎　Ｃ棟

宿舎　Ｄ棟

宿舎　Ｅ棟

416.52

783.28

33.05

32.29

25.51

110.55

135.00

2183.37

638.68

2190.37

638.68

167.16

66.64

146.00

38.50

68.35

651.18

40.22

343.37

81.50

34.51

13.77

177.89

155.68

83.64

147.18

124.51

89.67

89.68

836.36

4085.74

33.05

32.29

25.51

110.55

135.00

167.16

66.64

146.00

38.50

68.35

651.18

40.22

343.37

81.50

34.51

13.77

177.89

155.68

83.64

417.42

373.53

340.68

257.01

合計 6884.70 11537.60

構造　階数　他建築面積（㎡）建物名称番号

宿舎　A棟(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(1)

(2)

(19)-7

(20)-1

(20)-2

(20)-3

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(20)-4

(9)

(10)

(11)

(20)-5

撤去済

(20)-6

(20)-7

(12)

(13)

(20)-8

※現在みなとｸﾘﾆｯｸ

延べ床面積（㎡） 構造　階数　他建築面積（㎡）建物名称番号

(19)-1 浄化槽（病棟西） 撤去済

(19)-2 浄化槽（病棟北） 撤去済

(19)-3 排水槽 RC造深さ約3.5m周囲ﾌｪﾝｽ有

(19)-4 飲料水用水槽 ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ300m3水槽基礎共

(19)-5 撤去済

(19)-6 ｽﾁｰﾙ製　円筒形　防油堤共

撤去済

既存のまま

駐車場(20)-9

(20)-10 ｽﾃﾝﾚｽ製　円筒形

(20)-11

木造2階建て　瓦葺

RC造5階建て塔屋2F
ｼｰﾄ防水

木造平屋建て　瓦葺

木造平屋建て　ﾄﾀﾝ葺

CB造平屋建て　ｽﾚｰﾄ葺

RC造平屋建て　　　　
ｼｰﾄ防水　　　　　　　　

RC造平屋建て　R階大室外機　　　　　　　　　　　
ｱｽﾌｧﾙﾄ防水ｼﾝﾀﾞｰｺﾝ

RC造平屋建て　　　　
ｼｰﾄ防水　　　　　　　　

RC造平屋建て　ｼｰﾄ防水　　　　　　　　

RC造平屋建て　ｼｰﾄ防水
既存のまま　　　　　　　　
RC造平屋建て　ｼｰﾄ防水
既存のまま　　　　　　　　

RC造4階建て　　　　　　　　　

RC造3階建て　　　　　　　　　

RC造3階建て　　　　　　　　　

RC造4階建て　　　　　　　　　

RC造3階建て　　　　　　　　　

木造平屋建て　ﾄﾀﾝ葺き　　　　　　　　

木造平屋建て　ﾄﾀﾝ葺き　　　　　　　　

貯湯槽

汚水処理場(19)-8

(19)-10 駐車場ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

鉄骨ｽﾚｰﾄ造平屋建て
ﾀﾝｸ2基ﾌｪﾝｽ撤去含む

鉄骨ｽﾚｰﾄ造平屋建て

RC造平屋建て　　　　　　　　　　　　
ｱｽﾌｧﾙﾄ防水ｼﾝﾀﾞｰｺﾝ

RC造平屋建て　　　　
露出ｱｽﾌｧﾙﾄ防水　　　　　　　　

RC造平屋建て　　　　
露出ｱｽﾌｧﾙﾄ防水　　　　　　　　

鉄骨造平屋建て　折版屋根

鉄骨造平屋建て　折版屋根
RC造平屋建て　ｼｰﾄ防水

鉄骨造平屋建て　折版屋根

CB造平屋建て　折版屋根

鉄骨造平屋建て　ﾄﾀﾝ屋根

鉄骨造平屋建て　ﾄﾀﾝ屋根

貯湯槽

貯湯槽ﾎﾟﾝﾌﾟ室

約145.5㎡ 約582.0㎡

約100.0㎡

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
取り消し線

shimo
テキストボックス
(14)A棟は対象外 

shimo
テキストボックス
(14)A棟は対象外 

shimo
取り消し線


